
 
UCHWAŁA Nr XX/119/16 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres powyżej trzech 
lat nieruchomości gruntowej w Jaworówku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz.446 ze zmianami/ oraz art. 
13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zmianami/  
 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę, na okres powyżej trzech lat, części 
nieruchomości gruntowej, położonej we wsi Jaworówko, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka Nr 81/4 o powierzchni 14,4154 ha, zapisanej w KW 
Nr 44477 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej własność Gminy 
Mieścisko. 
2.Lokalizację części nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy określa załącznik do 
uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XX/119/16 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres powyżej trzech 
lat nieruchomości gruntowej w Jaworówku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zmianami/ oraz 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / 
tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1774 ze zmianami/ do właściwości Rady Gminy 
należy wyrażenie zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej na okres 
dłuższy niż 3 lata. 
 
 
Wymieniona w uchwale nieruchomość objęta jest planem zagospodarowania 
przestrzennego terenów aktywizacji gospodarczej w tym w zakresie energii ze źródeł 
odnawialnych.  
 
Aktualnie przedmiotowa nieruchomość jest niezagospodarowana a istnieje 
zainteresowanie jej wydzierżawieniem. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


